
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 2017/0027 
O POSKYTNUTÍ DOTACE MĚSTA

uzavřený mezi

Město Neratovice
Zastoupené starostkou Mgr. Lenkou Mrzílkovou 
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČO:00237108
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
Kontaktní osoba:
Telefon: +420 315 650 469
E-mail neratovice.cz
dále jen „poskytovatel dotace"

Maltézská pomoc, o.p.s
Zastoupená ředitelem: Ing. Jiřím Judou 
Sídlo: Lázeňská 485/2, Praha 1- Malá Strana, 11800 Praha 1 
IČO:26708451 
Číslo bankovního učti 
Telefor^^HH^H 
E-mailHHH@rnaltezskapomoc.cz 
dále jen „příjemce dotace"

I.
Zastupitelstvo města Neratovice schválilo na svém zasedání dne 13. 12. 2017 usnesením č. 
7/13.4/2017 příjemci dotace rozšíření čerpání účelového určení dotace o údržbu a opravy 
automobilů dopravující děti do škol.

II.
Na základě výše uvedeného usnesení se smluvní strany shora označené dohodly na změně 
obsahu smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 26. 4. 2017 ve smyslu rozšíření předmětu smlouvy o 
čerpání účelového určení dotace o údržbu a opravy automobilů dopravující děti do škol.

Ostatní ujednání smlouvy o dotaci zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.

III.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami 
a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích; poskytovatel dotace obdrží tři výtisky, příjemce dotace 
obdrží jeden výtisk.

Příjemce dotace bere na vědomí:
a) že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že poskytovatel dotace jako povinný 
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 
poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č.

mailto:E-mailHHH@rnaltezskapomoc.cz


101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

b) že poskytovatel dotace v souladu s § lOd zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejní veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
dotace a její dodatky na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 
dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace nebo 
návratné finanční výpomoci do výše 50 000 Kč se nezveřejňuje; pokud uzavřením dodatku k 
veřejnoprávní smlouvě bude dotace nebo návratná finanční výpomoc zvýšena nad 50 000 Kč, 
poskytovatel zveřejní veřejnoprávní smlouvu a její dodatek na své úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Veřejnoprávní smlouva 
včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po dobu 3 let ode dne zveřejnění.

Obě strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že ujednání obsažená ve smlouvě jsou projevem 
jejich pravé a svobodné vůle.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl vedena v evidenci smluv 
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v původním a neanonymizovaném znění, která obsahuje především údaje o 
smluvních stranách, předmětu dohody a datum jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů 
podléhajících regulaci předpisy zák. č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v intencích předpisů zák. č. 340/2015 Sb.; předchozí věta platí obdobně.

V Nera,cvicích dne iLŠjl... V ....// Jf) 1%


